別記様式第３号

和     第     号

  年  月  日

平成３０年度豪雨等被害支援資金利子補給費補助承認通知書

           様

和寒町長 奥 山   盛

 平成  年  月  日付けで申請のあったこのことについて、次のとおり

承認しましたので、お知らせします。

記

１ 利子補給費補助を承認した豪雨等被害支援資金（JA農業経営緊急支援資金）

貸付決定月日   平成  年  月  日

貸 付 金 額            千円

２ 利子助成内容

 （１）利子助成率      ％

 （２）利子助成期間 平成  年  月  日～平成  年  月  日

 （３）利子助成金額

 毎年、１１月２５日から翌年１１月２４日までの期間における融資平均残高

（計算期間中の毎日の最高残高（延滞額を除く。）の総額を、年間の日数（３６

５日）で除して得た金額をいう。）に、（１）の利子助成率を乗じた金額